様式32　設立登記及び財産移転の完了報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　神奈川県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                        法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印
社会福祉法人○○○○の設立登記及び財産移転の完了について（報告）
　このことについて、以下のとおり手続が完了しましたので関係書類を添えて報告します。
　　　　法人設立認可年月日　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　法人設立登記年月日　　　　　　令和　　年　　月　　日
　（添付書類）
　　１　法人登記履歴事項全部証明書
２　法人代表者印の印鑑登録証明書
　　３　財産移転証明書（別紙）
　　４　理事会及び評議員会の議事録の写し
　　５　設立公告の写し
　（注）報告書の代表者印は印鑑登録したものを使用すること。

（別紙）
財産移転証明書

　社会福祉法人○○○○の財産として、別紙財産目録のとおり財産を移転したことを証明します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
所在地
法人名
代表者氏名

（添付書類）
　１　財産目録
　２　所有権移転登記済 登記事項全部証明書（不動産の場合）
利用権設定登記済 登記事項全部証明書（不動産の場合）
　３　寄附受領書の写し、預金残高証明書及び通帳の写し（動産の場合）
63